Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia MEIC864003 Data

Cod. Pr|Co| Co Mo| Su | Tip -

. . Prov. Anno . Abilit
Tipo Tipo | Po Data .|Puntegg ef | d. |nse| Scuola Acquis. |dal|ppl|olo| .

Posto | Post |sto Cognome Nome Nascita Nasci io Ins. er.|Tit| g. Domanda ita' [enz| gia azion

ta Grad. - . e

0 An| ol | Tit di| a [Gra

COMUNE AN 1 ZUCCATO RITA 09/02/1960 EE 230 2017 O MEIC8AD002 P X 0
COMUNE AN 2 GENNARO SANTINA 23/02/1980 ME 171 2017 O MEIC86600P P I 0
COMUNE AN 3 MANZOLI GIUSEPPINA 08/08/1964 ME 164 2017 O MEIC89700A A I 0
COMUNE AN 4 RUNCI GIUSEPPA 29/03/1967 ME 158 2017 O MEIC86500V O X | 0
COMUNE AN 5 SILVESTRO FORTUNATA 09/11/1973 ME 151 2017 O MEIC86500V 0] I 0
COMUNE AN 6 DISTEFANO CINZIA 14/07/1982 ME 135 2017 0 D 0O MEEEO6000T G I 0
COMUNE AN 7 CILIBERTI MARIA 01/02/1972 ME 122 2017 O MEIC88700Q 0] I 0
COMUNE AN 8 VINCIULLO TINDARA 28/06/1972 ME 1145 2017 O MEIC88200L 0] I 0
COMUNE AN 9 OTERI ANGELA 09/01/1989 RM 1065 2017 0 D 0 MEIC869006 G I 0
COMUNE AN 10 MARTINEZ GAETANA 31/10/1976 ME 89 2017 O MEIC869006 0] I 0
COMUNE AN 11 CALABRO SIMONA 07/10/1974 ME 89 2017 O MEIC88700Q P I 0
COMUNE AN 12 TOSCANO FLAVIA 29/01/1976 ME 83 2017 O MEIC89600E 0] I 0
COMUNE AN 13 LA ROSA MARIAMALIA 04/07/1969 ME 81 2017 O MEIC85900G A I 0
COMUNE AN 14 BRIGUGLIO ROSARIA 17/03/1976 ME 78 2017 O MEIC89600E A I 0
COMUNE AN 15 RAO MARIA 09/10/1982 ME 77 2017 O MEIC88700Q O X | 0
COMUNE AN 16 DE LORENZO CARMELA 18/10/1971 ME 76 2017 O MEEEO6000T O I 0
COMUNE AN 17 GIORGI FORTUNATA 06/03/1964 RC 70 2017 O MEIC893003 G I 0
COMUNE AN 18 CRINITI ALESSANDRA 27/09/1969 ME 61,5 2017 O MEPS03000D O I 0
COMUNE AN 19 TOMASELLO CARMELA 01/06/1962 ME 61 2017 O MEIC871006 P X 0
COMUNE AN 20 OTERI MARIAGRAZIA 19/05/1975 ME 60 2017 O MEIC86200B A I 0
COMUNE AN 21 CRIMI MARIA 01/07/1978 PA 59 2017 O MEIC86200B (0] I 0
COMUNE AN 22 STORNANTI LUCREZIA 29/09/1979 ME 58 2017 O MEIC82400L O X | 0
COMUNE AN 23 ABATE ROSANNA 09/09/1967 ME 57 2017 O MEIC86600P A X | 0
COMUNE AN 24 RECUPERO ANGELA MONICA 13/04/1975 ME 57 2017 0 MEIC86600P O X | 0
COMUNE AN 25 PREVITI ANTONINA 27/09/1976 ME 56 2017 0 D 0O MEIC893003 o X | 0
COMUNE AN 26 FERRISI ROSANNA MARIA 12/03/1983 ME 45 2017 0 D 0 MEIC872002 O X | 0
COMUNE AN 27 PAOLIC TIZIANA 30/04/1974 GE 42 2017 0 MEIC822001 (0] I 0
COMUNE AN 28 BONANNO LILLA 12/02/1983 ME 39 2017 0 MEIC86700E (0] I 0
COMUNE AN 29 FERRARA DANIELA 22/11/1965 ME 36 2017 0 MEIC87300T O X | 0
COMUNE AN 30 CARAVAGLIO VALERIA 26/02/1983 ME 36 2017 0 MEIC86600P 0] I 0
COMUNE AN 31 CANNATA PAOLA 18/11/1968 ME 35 2017 O MEIC86500V 0] I 0
COMUNE AN 32 LA MAESTRA PAOLA 27/09/1981 ME 35 2017 O MEIC89600E o X | 0
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SOFIA
ROSATO
SANTORO
IRATO
CURRO
SETTINERI
SERGI
GENTILE
ARIGO
PUGLIATTI
BONANZINGA
ARICO'
PRESTIGIOVANNI
OLIVA

VINCI
COSTANTINO
RUELLO
BARBERA
TRUPIA
PANTO

VITA

ILARDO
CACCAMO
ATTANASIO
CASABLANCA
DI PIETRO
COCCIOLO
ABATE
RUSSO
BARBERA

LA SPADA
SORRENTI
VERDE
MAZZA
TRICOMI
CURCIO
CAMPO
BARRILE

MARIA TERESA
GIUSEPPA
ROSANNA
CARMELA
GABRIELLA
GIUSEPPA
ANNA
ANTONINA
CATERINA
MARIA

ROSA

ANNA

MARIA

ANNA
GIUSEPPA
GIOVANNA
DANIELA
DANIELA
MARIA
GIUSEPPINA
ALESSANDRA
GABRIELLA
ROSA
MARCELLA
ROSA ACATENA
LAURA

MARIA
DOMENICA
PAOLAGRAZIA
LETIZIA

MARIA

SANTA

MARIA

MARIA
GRAZIA
ANTONIA
MARIAROSARIA
GRAZIA

09/05/1973
29/01/1973
07/10/1982
04/01/1966
30/06/1972
16/07/1970
07/05/1971
28/08/1978
11/10/1971
27/07/1982
10/06/1969
23/09/1978
27/10/1966
26/07/1978
20/01/1962
28/02/1981
01/05/1973
08/10/1981
20/07/1981
19/04/1979
19/09/1970
28/06/1970
24/01/1980
12/08/1977
28/04/1979
07/02/1979
04/01/1966
08/07/1965
21/04/1982
01/01/1961
12/02/1977
19/03/1971
26/11/1982
20/07/1979
19/07/1976
25/07/1982
17/02/1982
14/09/1979
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MEIC88100R
MEIC88700Q
MEIC89600E
MEIC893003
MEIC851001
MEIC8ACO006
MEIC88200L
MEIC86700E
MEIC88700Q
MEIC88900B
MEPS010008
MEIS02900X
MEIC83700P
MEIC893003
MEIC86700E
MEIC86700E
MEIC869006
MEIC83700P
MEIC89400V
MEIC86600P
MEIC86500V
MEIC851001
MEIC864003
MEIC89400V
MEIC893003
MEPM010009
MEIC86700E
MEIC818009
MEIC88600X
MEIC87300T
MEIC86600P
MEIS028004
MEIC89600E
MEIC851001
MEIC864003
MEIC819005
MEIC89700A
MEIC86700E

O0O0O0O0O0O0O>»00>»>»00000OTOOO0OO0OO0OO0OO>»0000O00OO>»>»0000

x X X X X

X X X X

eNeoNeoleoNolNolNeolNolNeoNolNolNoleNolNolNeoNoNolNeololNolNolNeNolNoNeoNoNolNolNolNolNolNoelNolNolNo o)



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

CUCINOTTA
BIANCO
MANGRAVITI
RAFFA

DE TOMMASO
CONTIGUGLIA
CERRETI
DISTEFANO
GUERRERA
LAMONICA
PELLEGRINO
INTERDONATO
CORSO
GIACOBBE
SANTACROCE
SCUDERI
CUCUZZA
CAMBARERI
LUCA

GRECHI
CONTE
MARRA
IANNELLO
RAO

ROMEO
TRECARICHI
SCIASCIA
VERNACI
DONIA

100 FOTI

101 VARRICCHIO
102 TRIOLO

103 MONTANTI
104 RUSSO

105 MANGANARO
106 SCHIAVONE
107 ARRIA

108 MIRCI

CATERINA
ANNA
ROSARIA
DANIELA
SERENA IVANA
CHIARA
SARAH
ROSA
CATERINA
LOREDANA
GIUSEPPINA
GIUSEPPA
ISABELLA
FABIANA
ANGELA
VENERA
ANNA
MARIA
FRANCESCA
ELEONORA

GRAZIELLA MARIA TI

MARCELLA
TANIA
MATTIA
GIOVANNA

MARIA CONCETTA

CARMELINDA
SILVANA

MARIA ROSANNA

CECILIA
KATIA
MARIA
DIEGA
VITTORIA
ANTONELLA
ROSA
PAOLA
GIOVANNA

19/11/1973
20/01/1984
12/04/1979
30/12/1972
01/07/1983
14/12/1981
18/08/1968
17/10/1961
13/03/1955
26/02/1983
19/02/1981
30/11/1970
04/06/1976
29/10/1982
15/10/1974
26/06/1975
27/06/1983
22/07/1981
30/07/1976
05/07/1976
25/02/1967
18/04/1974
01/05/1974
17/08/1979
05/12/1975
19/07/1965
10/12/1978
30/11/1972
03/01/1969
27/01/1965
18/07/1981
22/11/1971
29/09/1973
17/08/1972
02/10/1970
11/07/1968
26/11/1983
28/09/1977
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MEIC89400V
MEIC86700E
MEIC869006
MEIC871006
MEIC86600P
MEIS01300A
MEIS03100X
MEIS00900P
METHO01000T
MEIC86600P
METD04000X
MEIC88200L
MEIC876009
MEIC86600P
MEIC822001
MEIC88600X
MEIC86700E
MEIC83000X
MEIC88700Q
MEIC86700E
MEIC842006
MEIC872002
MEIC86200B
MEIC86500V
MEIC86700E
MEIC805007
MEIC851001
MEIC869006
MEIC842006
MEIC88700Q
MEICSAEQOT
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MEIC869006
MEIC822001
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TOOO»0000000>»000TOO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOODOOOTOOOOOOO

X X X X

X X X X X X X

X X

eNeoNeoleoNolNolNeolNolNeoNolNolNoleNolNolNeoNoNolNeololNolNolNeNolNoNeoNoNolNolNolNolNolNoelNolNolNo o)



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

109 D'ARRIGO

110 AMMO

111 CARATOZZOLO
112 CALDERONE
113COSTA

114 CACCIOLA
115 SFRAMELI

116 BENINATI

117 SALVATI

118 MONDELLO
119 TARTAMELLA
120 BONACCORSO
121 AIELLO

122 DI NUNZIO
123 BARONE

124 ROMANO

125 ZAGAMI

126 RI1ZZO

127 BAGNATO

128 ADA

129 LEONARDI
130 CANCELLIERE
131 DANGELO

132 PISTONE

133 CURRO

134 RUSSO
135LATELLA

136 ARICO'

137 LANZA

138 BUCOLO

139 FONDARO'
140 SCUNCIA

141 DE SALVO
142 SCHIAVINATO
143 CALA'

144 CORDARO
145CERTO

GABRIELLA
ANNA
DONATA
MARIACONCETTA
MARIA
TIZIANA
ROSA MARIA
DANIELA
CONCITA
BARBARA
LUANA
BARBARA
FRANCESCA
LAURA
PATRIZIA
SABRINA
SONIA
ANTONIA
VALENTINA
MARIA CONCETTA
SIMONA
VALENTINA
ROSANNA
ELISABETTA
ROMINA
KATIA
GIOVANNA
MARIA
GIUSEPPA
AURELIA
SANTINA
MELANIA
PAOLA
LAURA
SALVATORE GIULIO
IRENE
CHIARA

146 TROVATO CATALFAIELEONORA

20/12/1981
20/12/1979
01/10/1978
31/03/1977
19/03/1971
22/05/1978
22/11/1966
19/03/1983
21/07/1969
23/01/1983
04/04/1982
27/09/1979
27/08/1977
16/07/1977
03/02/1974
19/06/1980
22/06/1978
19/09/1980
13/01/1984
17/08/1983
25/07/1983
10/05/1982
06/11/1979
18/07/1977
21/03/1976
05/04/1975
10/09/1972
12/01/1960
09/03/1955
25/09/1962
11/05/1975
27/07/1982
20/12/1981
18/06/1957
25/11/1980
10/10/1983
13/09/1982
17/11/1983
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MEIC89600E
MEIC86100G
MEIC869006
MEIC8ACO006
MEIC88700Q
MEICS8ADO02
MEIC88700Q
MEIC8ACO006
MEIC869006
MEIC893003
MEIC86700E
MEIC87300T
MEIC848005
MEIC85900G
MEIC851001
MEICS8ADO02
MEICS8ADO02
MEIC89600E
MEICSAEQOT
MEIC89600E
MEIC86600P
METD04000X
MEIC8ACO006
MEIC86700E
MEIC86700E
MEIC88700Q
MEIC86500V
MEIS00900P
MEIC88100R
MEIC864003
MEIC869006
MEIC871006
MEIC893003
MEIC88300C
MEIC872002
MEIC862008
MEIC86700E
MEIC86700E
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COMUNE AN
COMUNE AN
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COMUNE AN

SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN CH
MIN DH
MIN DH

147 DE SALVO
148 RINALDI

149 OCCHINO
150 CILESI

151 PLACANICA
152 MESSINA
153 LONGHITANO
154LA ROSA
155 MARINO

156 GIUFFRIDA
157 MINNITI

158 PARRELLO
159 PERDICHIZZI
160 FAZIO

161 CELESTE
162 QUATTROCCHI
163 PARISI

164 SCARCELLA
165 COIRO

166 CARDULLO
167 GIACOPPO
168 COSTANZO
169 LEMBO

170 ZAPPIA

171 TROMBETTA
172 DARRIGO
173ZANGLA

174 PASSERI

175 SILIPIGNI
176 CAMBRIA
177 GIOVE

178 BOLOGNA

DI STEFANO
OTERI
PREVITI
FERRISI

DI STEFANO
OTERI

NEFE,M~WNPR

GILDA
CATERINA
GIUSEPPINA
MARIA CRISTINA
ROSA

TIZIANA MARIA
CARMELA
IUANITA

ROSA
DOMENICA
GIOVANNA
GIOVANNA
ANTONELLA
GIUSEPPE
TIZIANA
CATERINA
CRISTINA
MARIA CONCETTA
MARIA
CARMELA

LEA

GIORGIA
GIUSEPPA
ASSUNTA
MARIA
GIACOMA
GIUSEPPA
LUCREZIA
GIOVANNA
CONCETTA
ROBERTA
ALESSIA
CINZIA
ANGELA
ANTONINA
ROSANNA MARIA
CINZIA
ANGELA

21/10/1981
10/08/1967
22/06/1983
11/11/1976
01/03/1974
20/03/1972
18/11/1962
26/08/1973
29/11/1968
24/10/1976
14/10/1981
20/06/1975
08/01/1974
25/04/1973
09/05/1976
26/06/1956
10/12/1982
27/09/1977
22/10/1973
07/09/1973
03/06/1971
02/10/1969
12/11/1966
11/10/1965
21/05/1963
11/02/1959
20/03/1971
30/10/1976
03/01/1977
21/04/1967
21/12/1979
02/07/1994
14/07/1982
09/01/1989
27/09/1976
12/03/1983
14/07/1982
09/01/1989

ME
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ME
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CS
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ME
CT
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CT
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11
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0 0
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106,5
56

45
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MEIC86700E
MEIC893003
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MEIC869006
MEIC827004
MEIC85900G
MEIC89700A
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SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.
SOST.

MIN DH
MIN DH
MIN EH
MIN EH
MIN EH
MIN EH

A WNPEFE R~®

PREVITI
FERRISI

DI STEFANO
OTERI
PREVITI
FERRISI

ANTONINA
ROSANNA MARIA
CINZIA

ANGELA
ANTONINA
ROSANNA MARIA

27/09/1976
12/03/1983
14/07/1982
09/01/1989
27/09/1976
12/03/1983

ME
ME
ME
RM
ME
ME

56

45
135
106,5
56
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MEIC893003
MEIC872002
MEEE06000T
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MEIC893003
MEIC872002
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